
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4190543 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

2 649 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Máte již dost rušných ulic velkých i malých měst a láká Vás bydlení
v menších obcích? Pokud ano, v tom případě, Vás jistě osloví tento
krásný, rovinatý pozemek, který je vhodný ke stavbě rodinného
domu. V první části od komunikace je možné vystavět nemovitost
dle svých představ a za ní pak využívat další prostor plný zeleně a
ovocných stromů. Nechybí zde i menší jezírko, do kterého stále
přitéká spodní voda. Dá se využít jak při zalévaní zahrady, tak
může sloužit jako vodní prvek, který po menších úpravách dodá tu
pravou atmosféru při odpočinku. Pozemek je z větší části oplocen.
Tak co říkáte, uvidíme se na prohlídce? Určitě vřele doporučuji
navštívit toto místo. V případě, že potřebujete řešit financování i to
jsme schopni Vám zajistit.

ID inzerátu ESO: 4190543
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 06.10.2023
ID zakázky v RK: 900849825
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1531 m2
Kód zakázky: 849825

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Dvořáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


